PAGE

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского  муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2022                                                                                                                     №  6
с. Бирофельд
Об остатках средств на счете по учету средств бюджета Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 01 января 2022 года
          В    соответствии    со         ст. 217 и ст. 219  Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Произвести распределение остатков средств бюджета Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в сумме 1 742 502 рубля 51 копейка на финансирование расходов бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам  видам расходов бюджета сельского поселения  установленных пунктом 5 Решения Собрания депутатов от 23.12.2021 № 169 «О бюджете Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского    муниципального района Еврейской автономной области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»  согласно перечня № 1.
2. Утвердить прилагаемый перечень расходов по разделам бюджета Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области за счет остатков средств бюджета сельского поселения на 01 января 2022 года.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста 2 разряда, главного бухгалтера администрации Козулину С.В.
        4.      Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
         5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области:// http://birofeld.ru/.
        6.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель главы администрации                                                         Т.А.Васильева